 ®
VERLINDE 公司保留修改本书所述内容的权利 09/2004 VESAFCNSM04A
技术指导
电动葫芦与控制器
® 技术指导
VERLINDE 公司保留修改本书所述内容的权利 09/2004 VESAFR/GBSM04A
Page  2
电动葫芦正置使用

- 移动使用
- 固定使用
- 型号说明
基本配置
- 速度范围
电动葫芦配置
- 标准配置 A型 和 B型
- 单相电动葫芦配置 S型
- CPU控制电动葫芦配置 C型
- 符合BGV-C1电动葫芦配置 D型
- 变频速度电动葫芦配置 D 型
- 不含电气电动葫芦配置 E 型
- CPU控制变频速度电动葫芦配置 F 型
技术明细
A 型配置
B 型配置
C 型配置
D 型配置
E 型配置
F 型配置
S 型配置
注意事项
控制器
- A 型配置
- B 型配置
- C 型配置
- D 型配置
应用举例
- A 型配置
- B 型配置
- C 型配置
- D 型配置
电缆选用表
5
5
5
7
8
8
9
9
9
10
11
12
13
14
15
15
16
18
20
22
23
24
25
27
28
30
32
33
34
34
43
44
45
46
® 技术指导
VERLINDE 公司保留修改本书所述内容的权利 09/2004 VESAFR/GBSM04A
Page  4
目      录
电缆及选配
- A 型配置

Page  7
介      绍
型号说明：
SM5.50 4  M 1-B
     - B 控制类型：
- A = 直接控制
- B = 48v,电动葫芦正置
- C = 48v, CPU控制
- D = 48v, 符合BGV-C1
- E = 不含控制
- F = 变频速度+CPU
- S = 单相
    1 FEM工作级别 :
- 1 = 1Bm
- 2 = 2m
   M   单速
  4   起升速度: (50Hz.)
- 2 m/mn
- 3,2 m/mn
- 4 m/mn
- 6,3 m/mn
- 8 m/mn
- 16 m/mn
- 32 m/mn
 50    起重量 / 10
SM5.     电动葫芦机体尺寸 :
- SM 1
- SM 5
- SM 10
- SM 16
- SM 20
- SM 25
® 技术指导
VERLINDE 公司保留修改本书所述内容的权利 09/2004 VESAFR/GBSM04A
Page  8
基 本 配 置
有五种基本控制，每种都有相应的选项和相匹配的控制器，见价格表中的相关篇章。
电动葫芦可以单独使用，但更多方面是为群组使用而设计的，控制有带与不带遥控或精确定位
系统等多种控制器选择。其中一些符合BGV-C1，DIN56925。
电动葫芦和控制器与绝大多数演出行业的用途相匹配，各种不同配置适合于剧场娱乐表演、展
览会等，具有极大的便捷性、机动性和安全性。
电动葫芦和控制器之间的连接，有一系列的电缆与之匹配，即插即用。
A : 直接控制（巡回演出中移动使用）
B : 接触器（低压）控制，安装后位置恒定不变时用
            - 电动葫芦正置（其位置是不变的）
            - 电动葫芦倒置（其位置是变化的）
C : CPU控制（可程控预置的电动葫芦）
D : 符合BGV-C1的控制（先进水平与安全性）
E : 无控制（为适合特殊需要）
F : 变频速度加CPU控制
S : 单相电动葫芦
除了B型配置与那些装有外部限位开关的之外，电动葫芦可以正置或倒置使用，只需改变链袋的
位置。
速度范围：
SM1                                  8 和 16      m/mn
SM5                             4 - 8 和 16      m/mn
SM10                2 - 4 - 8 - 16 和 32      m/mn*
SM16 & 20                      4 和 8      m/mn
SM25                               3.2 和 6.3      m/mn
变频速度范围：
SM10   0 至 20 m/mn
*) 32 m/min. 仅限于变频控制和固定安装模式
® 技术指导
VERLINDE 公司保留修改本书所述内容的权利 09/2004 VESAFR/GBSM04A
Page  9
标准电动葫芦